云南农业职业技术学院关于进一步规范

包装饮用水管理的通知

各部门：

为进一步规范校内包装饮用水管理，确保校内包装饮用水保

质保量供应。现就进一步规范校内包装饮用水管理通知如下：

一、通过按程序公开比选，确定昆明珍茗食品有限责任公司

作为学院茭菱校区和小哨校区校内包装饮用水唯一指定供应商。

二、由后勤服务中心规范包装饮用水管理。一是做好包装饮

用水储存、订购、验收、发放流程和监督管理；二是做好各部门

水桶统计、登记工作；三是做好各部门桶装水水票数量核定工作。

三、保卫处做好水源入校规范管理。

四、各部门凭票、凭桶或凭借用水申请书领取包装饮用水，

同时认真配合后勤服务中心做好饮用水水桶统计和登记工作。

五、《云南农业职业技术学院桶装饮用水管理办法》（云农

院发〔2017〕38号）即日起废止。

云 南 农 业 职 业 技 术 学 院

云农院便函〔2020〕12号

—— ２ ——

附件：1.云南农业职业技术学院两校区包装饮用水信息表

2.云南农业职业技术学院包装饮用水领取流程

3.云南农业职业技术学院件装饮用水领用申请表

4.云南农业职业技术学院桶装饮用水水票申请表

5.云南农业职业技术学院包装饮用水管理办法

云南农业职业技术学院

                        2020年 4月 26日